Nach dem vom Orig. im Archive des St. Johannis-Klosters zu Lübeck genommenen Abdruck im U.-B. der Stadt Lübeck I S. 657 No. 724. — Auch gedruckt im Meklenb. U.-B. IV S. 151 No. 2611.

56. d. d. ohne Ort 1302 Jan. 8.

Die Gebrüder Alexander, Johann und Heinrich von Schwerin verzichten zu Gunsten des Klosters Sonnenkamp auf die von dem ältesten von ihnen, Alexander, an dasselbe verkauften Güter Dussin, Minneze und Niendorp, welche sie bisher von dem Kloster zu Lehn getragen haben.

Nos Alexander, Johannes et Hinricus fratres dicti de Zwerin recognoscimus tenore presencium publice protestantes, quod sub anno domini MCCC^o secundo, feria secunda post epyphaniam domini unanimi consensu resignavimus domino nostro preposito Alberto, Jutte priorisse totique conventui monasterii Campi Solis omnia bona integraliter, que ab ipso monasterio tenuimus in pheudum, videlicet Duscin, Minnizce et

¹⁾ Wohl falsch gelesen statt Raven. Vgl. No. 51.

Niendorpe cum omnibus attinenciis in suis terminis, que frater noster Alexander, memorato monasterio proprio motu vendidit pro mille marcis et sexcentis usualis monete sub tali conditione, quod septuaginta marcarum certos redditus domino nostro preposito supradicto in primo anno in eisdem bonis tenebitur demonstrare, exceptis curia sua et omnibus hiis, que ad eam pertinent, et duobus molendinis et uno speciali tractu cum sagena, quem specialiter habuit in stagno Duscin. De predicta vero summa pecunie persolvit michi Alexandro dominus Albertus prepositus sepedictus coram communibus consulibus in Wismaria mille marcas centum et quinquaginta. Ut autem hec conditio firmiter observetur, statuimus pro nobis fidejussores Tydlericum Ketelhot et Heynonem de Lewetzowe milites, Willekinum Hanenstert, Adam de Lewitzowe, Hinricum de Ricquardestorpe, Johannem Wernekenhaghen et Willekinum filium suum; qui una nobiscum promiserunt fide data in manus domini prepositi et suorum amicorum, videlicet domini Heynonis de Stralendorpe, Eeghehardi de Quitzowe, militum, Johannis de Crucowe, Bertoldi Voghel, consulum Wismariensium, Gherardi de Tribuses, civis Lubicensis. Hi omnes, si, quod absit, prefatum monasterium in conditione premissa defectum aliquem pateretur, Wismariam intrabunt non exiaturi nisi satisfecerint de obmissis. Si eciam aliquem interea ex hiis compromissoribus mori contigerit, alii omnes Wismariam, postquam requisiti fuerint, intrabunt non exiaturi, nisi loco sui statuerint equedignum. Ne autem aliquis scrupulus dubietatis de hiis rationabilibus factis in posterum oriri poterit, presens scriptum sigillorum¹⁾ nostrorum et amicorum nostrorum, videlicet Thiderici Ketelhot, Heynonis de Lewitzowe, militum, Willekini Hanenstert munimine roboramus, presentibus secundum jus et communem consuetudinem terre pro warandia post annum et diem minime valituris.